
第３９回なとり夏まつり  おまつり広場ステージスケジュール 
 

 

開始 終了 尺 プログラム内容 

9:00 15:30 - 音響準備、設営、音出し確認 

15:45 16:00 15 閖上太鼓設置作業 

16:00 16:01 1 信号雷打上（3発×2回） 模擬店営業開始 

16:01 16:15 14 閖上太鼓保存会 

16:15 16:20 5 ＭＣ  オープニングトーク（4）→開会宣言（1） 

16:20 16:25 5 転換 【以下、転換中はＢＧＭ対応】 

16:25 16:40 15 出演者① 

16:40 16:50 10 転換 

16:50 17:05 15 出演者② 

17:05 17:15 10 転換 

17:15 17:30 15 出演者③ 

17:30 17:40 10 転換 

17:40 17:55 15 出演者④ 

17:55 18:00 5 ステージイベント終了・ＭＣ エンディングトーク 

18:00 18:30 30 供養祭（メモリアル公園内）仮 

19:00 19:30 30 花火式典（仮） 

19:30 20:20 50 花火打上 

20:40 20:45 5 花火打上終了案内、イベント終了案内 

21:30 ― ― イベント ・ 模擬店営業終了 

 


